2

ПРИКАЗ

ДЕПАРТАМЕНТА ФИНАНСОВ ГОРОДА МОСКВЫ

от 19.12.2013

     № 273
О внесении изменений в приказ Департамента финансов города Москвы от 29 декабря 2012 г. № 245
В связи с изменением перечня целевых статей классификации расходов бюджета города Москвы на 2013 г.

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести изменения в приложение 1 к приказу Департамента финансов города Москвы от 29 декабря 2012 г. № 245 «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации расходов бюджета города Москвы и перечня главных распорядителей бюджетных средств» (в редакции приказов Департамента финансов города Москвы от 23 января 2013 г. № 8, от 28 января 2013 г. № 10, от 11 февраля 2013 г. № 18, от 14 февраля 2013 г. № 20, от 20 февраля 2013 г. № 24, от 4 марта 2013 г. № 40, от 18 марта 2013 г. № 50, от 29 марта 2013 г. № 54, от 5 апреля 2013 г. № 58, от 10 апреля 2013 г. № 62, от 16 апреля 2013 г. № 90, от 25 апреля 2013 г. № 96, от 6 мая 2013 г. № 99, от 15 мая 2013 г. № 104, от 27 мая 2013 г. № 110, от 5 июня 2013 г. № 119, от 13 июня 2013 г. № 122, от 19 июня 2013 г. № 126, от 26 июня 2013 г. № 127, от 28 июня 2013 г. № 131, от 4 июля 2013 г. № 137, от 11 июля 2013 г. № 146, от 15 июля 2013 г.   № 150, от 22 июля 2013 г. № 152, от 26 июля 2013 г. № 153, от 2 августа 2013 г. № 161, от 13 августа 2013 г. № 164, от 16 августа 2013 г. № 169, от 20 августа 2013 г. № 171, от 28 августа 2013 г. № 186, от 3 сентября 2013 г. № 188, от 6 сентября 2013 г. № 189, от 23 сентября 2013 г. № 200, от 30 сентября     2013 г. № 220, от 2 октября 2013 г. № 223, от 4 октября 2013 г. № 225, от 14 октября 2013 г. № 230, от 18 октября 2013 г. № 233, от 1 ноября 2013 г. № 242, от 13 ноября 2013 г.  № 245, от 22 ноября 2013 г. № 252, от 29 ноября 2013 г.  № 258А, от 4 декабря 2013 г. № 261, от 13 декабря 2013 г. № 266):
1.1. После целевой статьи 04 Б 0217 дополнить абзацами в следующей редакции:
04 Б 0219
Возмещение Открытому акционерному обществу «Мосэнергосбыт» недополученных доходов в связи с особенностями регулирования тарифов на электрическую энергию для населения

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета города Москвы в форме субсидий на возмещение Открытому акционерному обществу «Мосэнергосбыт» недополученных доходов в связи с особенностями регулирования тарифов на электрическую энергию для населения в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 10.12.13 № 808-ПП.

04 Б 0220
Возмещение Обществу с ограниченной ответственностью «Газпром межрегион Москва» недополученных доходов в связи с особенностями регулирования размеров платы за природный газ для населения

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета города Москвы в форме субсидий на возмещение Обществу с ограниченной ответственностью «Газпром межрегион Москва» недополученных доходов в связи с особенностями регулирования размеров платы за природный газ для населения в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 10.12.13 № 808-ПП.

04 Б 0221
Возмещение Открытому акционерному обществу «Мосводоканал» недополученных доходов в связи с особенностями регулирования тарифов на холодную воду и водоотведение для населения

По данной целевой статье отражаются расходы бюджета города Москвы в форме субсидий на возмещение Открытому акционерному обществу «Мосводоканал» недополученных доходов в связи с особенностями регулирования тарифов на холодную воду и водоотведение для населения в соответствии с постановлением Правительства Москвы от 10.12.13 № 808-ПП.».
1.2. После целевой статьи 10 Б 0700 дополнить абзацами в следующей редакции:
«10 Б 0701 Субсидия Казенному предприятию города Москвы «Олимпийский учебно-спортивный центр «Крылатское» на   возмещение затрат на проведение капитального ремонта зданий гостиницы и спортивного комплекса  КП «ОУСЦ «Крылатское»
По данной целевой статье отражаются расходы бюджета города Москвы на предоставление субсидии из бюджета города Москвы Казенному предприятию города Москвы «Олимпийский учебно-спортивный центр «Крылатское» в целях возмещения затрат на проведение капитального ремонта зданий гостиницы и спортивного комплекса.».
2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя руководителя Департамента финансов города Москвы  Безлюдную О.А.

Министр Правительства Москвы,

руководитель Департамента

финансов города Москвы                                                         Е.Ю. Зяббарова